ASSOCIAÇÃO DE BASQUETE MASTER DO ACRE – ABMAC

CNPJ: 28.851.519/0001-00
RECONHECIDA DE UTILIDADE PÚBLICA – LEI ESTADUAL N° 4.140 DE 09/08/2023

RECONHECIDA DE UTILIDADE PÚBLICA – LEI MUNICIPAL N° 2.468 DE 31/07/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Associação de Basquete Master do Acre - ABMAC vem

por meio deste no uso das suas atribuições legais estatutárias, convocar os

membros fundadores da ABMAC para realização de Assembleia Geral

Extraordinária, que realizar-se-á na sexta-feira dia 08/03/2024, 1ª camada às

19:00h, 2ª chamada às 19:30h de forma presencial no endereço Av. Brasil, nº

920 – Conjunto Xavier Maia – Rio Branco – Acre (auditório do IFAC Campos Rio

Branco).

Neste ato deliberaremos as seguintes pautas:

1. Prestação de Contas Anual 2023;

2. Apreciação e aprovação do novo estatuto;

3. Informes Gerais.

Rio Branco – Ac, 20 de fevereiro de 2024.

Alberdan Lopes de Souza.

Presidente da ABMAC